
DEN NORSKE KIRKE 
Halsa menighetsråd 

                            
 

  

Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid:06.12.23. kl.18-20.00 
Sted:Kirkekontoret Halsa  
Tilstede: Torild Wenberg Skoglund, Line Jæger Hansen, Kai Nymo, Kyrre Klaussen, Torill Johanne Andreassen Torset   
 
Meldt forfall:Inger Elise Torrissen og Janne Elin Mikalsen Haustreis 
 

Saker til behandling: 
Sak 57/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 58/23 Godkjenning av protokoll  
  Forslag til vedtak: Protokoll fra        godkjennes 
  Vedtak: Protokoll fra          godkjennes  
 
Sak 59/23 Orientering fra møte i Fellesrådet  
Kyrre og Torild orienterte kort fra møtet i fellesrådet som var 29.11.23. Meløy kirke er øverst på prioriteringslista for vedlikehold. 
Torild Wenberg Skoglund ble valgt som Nestleder i Fellesrådet. Alf Jostein Berhem-Tinnan ble valgt til leder. 
 
Sak 60/23 MR oppgaver ved gudstjenester i januar og februar  
Ved første møte i januar startes jobben med 50 års konfirmanter. Leder for MR har fått navneliste fra kirkekontoret. 
20-21.jan. Lysvåken: hjelp til matlaging og brannvakt(2 tørrmåltid, et varmt måltid og frukt( Kai tar ansvar for mat), 2voksne x2-3 lag(Line 
tar ansvar for brannvakter) 
28.januar bibeldagen. MR har ansvar for kirkekaffe og for å skaffe tekstleser 
11.februar. MR har ansvar for kirkekaffe og utdeling av bøker( Line JH fra MR  leser ut navnene ved utdeling 
 
Sak 61/23 Orientering fra prosjekt i frikirka v/ Svein Ole Nymo 
Velkommen hjem v/Viggo Klausen m/team. 5 dagers barneleir på Halsa (Furøy camping) 
Stort telt, hoppeslott, popkorn maskin, aktiviteter og deling av evangeliet. Arrangement for barn og unge. Svein Ole formidler 
ønske om samarbeid, danne en arrangementskomite bestående av 2 medlemmer fra hver menighet; frikirka i søndre Meløy, Tjongsfjord 
menighet og Halsa menighet. Friikirka og Tjongsfjord menighet har allerede gått sammen og booket «Velkommen hjem» til begynnelsen 
av september 2024. De håper å få med Halsa menighet også. Det trengs arbeidskraft til å reise telt, flytte bord og stoler. «Velkommen 
hjem» har ingen fast pris/kostnad, men håper selvsagt å få dekket utgiftene til drivstoff og mannskap. Tanken er å søke midler der det er 
mulig å hente midler for barne og ungdomsarrangement. Et enstemmig menighetsråd fra Halsa vil gå inn i prosjektet. 
 

Sak 62/23 Eventuelt  
Det kom inn 3 saker under aktuelt: 
  

• Det kom inn forslag om at 1. og 2. vara møter fast på Menighetsrådsmøtene, da det nesten alltid er noen som melder forfall. 
Enighet om dette. 

 

• Ønske om å etablere et årshjul med aktiviteter for Halsa barnekor. Dette for å støtte opp om koret. Menighetsrådet inviterer til 
Juleverksted 14.12 
 

• Ved Gudstjeneste 24.12 ønskes Nytt menighetsråd velkommen, samtidig som det gamle menighetsråd «takkes av» 
 

 
Neste MR møte 11.januar kl.18.00 
 
 
 
Torild Wenberg Skoglund                                                                                                               Line Jæger Hansen 
Leder                                                                                                                                               Sekretær 
 

http://www.meloy.kirken.no/

